РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т  н у р л а т  м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы
НУРЛАТСКОГО БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

ПРИКАЗ БОЕРЫК
«29» октября 2018г. № 1043

Об итогах изучения МАОУ «Сош №4» г.Нурлат

На основании приказа отдела образования №939 от 04Л0.2018г. в период с 08Л0Л8
по 19Л0.2018г. состоялось изучение деятельности МАОУ « Сош №4» с целью
оказания методической поддержки.

В период изучения состояния преподавания предметов изучалась рабочая
документация администрации школы, учителей, посещались и анализировались уроки.
По итогам данной работы составлены аналитические справки, которые были озвучены на
расширенном заседании педагогического совета. Исходя из вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :

1. Администрации и учителям МАОУ «Сош №4» принять в работу информацию,
содержащуюся в аналитических справках методистов и экспертов;

2. Администрации школы разработать «Дорожную карту» по устранению недостатков в
работе и замечаний;

3. «Дорожную карту» представить в срок до 12.11. 2018г.;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по учебно
методической работе Г.Р.Г афурову.

Приложение: Аналитические справки, 90 л.

Ч.З.Г азизова
Заместитель

-рт Н№ )й>,

уководителя
начальник отдела об ^,1о?1 !«'■

14